XIV. BONVER - PARTH

AHALLY

B Ysebin o
13.10.17 - 14.10.17

Prehled prijatych prihlasek

List of received entries

Pocet prihlasek (bez omluvenych) / Number of entries (without excused): 124
Rallysprint série (bez omluvenych) / Czech national championship (without excused): 71
Pohar poradatele (bez omluvenych) / Organiser's cup (without excused): 5

Pohar P2+ (bez omluvenych) / P2+ cup (without excused): 24

MCR HA / Historic Rally (without excused): 24

Tech.
Cislo Jezdec / Driver Nar. Soutézici / Competitor Tf. Prior. prejimka
Number Spolujezdec / Co-driver Nat. Vaz/Car Gr. Prior. Scrutineering

1 Martin Vicek CZE Svarmetal Motorsport ASN 17:48:00
Jindfigka Zakova CZE Ford Fiesta R5 P2+

2 Jaromir Tarabus CZE Jaromir Tarabus ASN 17:46:00
Daniel Trunkat CZE Skoda Fabia R5 P2+

3 Grzegorz Grzyb POL Rufa Sport ASN 17:44:00
Bogustaw Browinski POL Skoda Fabia R5 PP

4 Jaroslav Melicharek SVK Melico Racing ASN 17:42:00
Erik Melicharek SVK Ford Fiesta RS WRC PP

5 Roman Odlozilik CZE CS - TRT Rally Sport ASN 17:40:00
Martin Turecek CZE Ford Fiesta R5 P2+

6 Karel Trnény CZE Karel Trnény ASN 17:38:00
Christian Doerr DEU Skoda Fabia WRC P2+

7 Martin Brezik CZE Martin Brezik ASN 17:36:00
Marek Omelka CZE Mitsubishi Lancer Evo IX P2+

8 Antonin Tlustak CZE Tlustak Racing s.r.o. 17:34:00
Ivo Vybiral CZE Skoda Fabia R5 P2+

9 Patrik Rujbr CZE TNT Pocernice s.r.o. 17:32:00
Veronika Rimalova CZE Skoda Fabia R5 P2+

10 Petr Trnovec CZE Petr Trnovec 17:30:00
Miroslav Stanék CZE Ford Fiesta R5 P2+

11 Silvestr Mikulastik CZE Walassky Rally klub v ACR 17:28:00
Skoda Octavia WRC P2+

12 Zdenék Pokorny CZE Zdenék Pokorny 17:26:00
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Richard Lasevi¢

Jaroslav Pesl
Roman Pesek

Lumir Firla
Zdenék Jurka

Jan Jelinek
Petr Ingr

Martin Sikl

Martin Pecina
Lukas Pondélicek
Pavel Zalabak
Tomas Ruzicka
Jaroslav Novak

Radim Vavrik
Tomas Plachy

Daniel Zpévak
Jan Kubala

Vladimir Hanu$
Karolina Jugasova

Petr NeSetril
Jifi Cernoch

Jifi Jirovec - OMLUVEN /
EXCUSED
Katefina Janovska

Martin Rada
Jaroslav Jugas

Zdenék Zdrahala
Tomas Jakes

Leo$ Vasatko
Tomas Duraj

Karel Stochl
Adéla Vackova

Egon Smékal
Petra Némcova
Matéj Kamenec

Adam Jurka

Josef Zimmermann
Petr Schleichert

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

SVK
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE
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Skoda Fabia R5

JP Motorsport v ACR
Mitsubishi Lancer Evo IX

KIT Racing
Mitsubishi Lancer Evo IX

Jan Jelinek
Mitsubishi Lancer Evo IX

Auto Kozmin Rally Racing
Mitsubishi Lancer Evo IX

Lukas Pondélicek
Skoda Fabia S2000

Kimi Racing
Ford Fiesta R5

KIT Racing
Mitsubishi Lancer Evo IX

Daniel Zpévak
Skoda Fabia $2000

VH-Autoracing
Ford Fiesta R5

Petr NeSetfil
Porsche 997 GT3

Invelt Rally
Porsche 997 GT3

Agrotec Autoklub v ACR
Fiat 124 Abarth RGT

JP Motorsport v ACR
Subaru Impreza

Leos Vasatko
Mitsubishi Lancer Evo IX

Karel Stochl
Subaru Impreza STI

Egon Smékal Bens Racing
Team
Citroén DS3 R3T Max

MRS Racing
Peugeot 208 R2

Josef Zimmermann
Renault Clio R3

P2+

P2+

P2+

P2+

P2+

PP

P2+

P2+

P2+

PP

P2+

P2+

P2+

P2+

P2+

P2+
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17:24:00

17:22:00

17:20:00

17:16:00

17:14:00

17:12:00

17:10:00

17:08:00

17:06:00

17:04:00

17:02:00

17:00:00

16:58:00

16:56:00

16:54:00

16:52:00
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Michal Horak
Karel Zapletal

Radomir Kupec

Lukas Nekvapil
Roman Koscelnik

Marcel Svadina
Ondrej Krajca

Petr Zednik
Milan Prazak

Tomas Pospisilik
Jifi Hovorka

Adam Brezik
Karel Voltner

Michal Cervenka
Martin Sevéik

Pavel Mika
Radim Strnad

Ales§ Kavalek
Jaroslav Miko

Zbynék Baller
Martin Trlifaj

Vratko Kubik
lvan Rihanek

Michal Srb

David Soldat
Tomas Brizek

Petr LukaSik
Martina Mikulaskova

Oldfich Bocek
Jifi BoCek

Pavel Urban
Petr Svoboda

Martin Lehky
Jakub Kotal

Jifi Hladik
Lukas Sintal

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
SVK

Kimi Racing
Opel Adam R2

Radomir Kupec
Peugeot 208 R2

TNT Podernice s.r.o.
Opel Adam R2

Marcel Svadina
Peugeot 208 R2

Petr Zednik
Ford Fiesta S1600

Tomas Pospisilik
Peugeot 208 R2

Adam Brezik
Peugeot 208 R2

KIT Racing
Peugeot 208 R2

Pavel Mika
Renault Clio R3

Ales Kavalek
Honda Civic Type R

Stavby - Baller s.r.o.
Peugeot 208 R2

XTG Motorsport klub v
ACR
Citroén C2 R2 Max

Michal Srb
Citroén C2 R2

BV Racing
Peugeot 208 R2

Petr Lukasik
Peugeot 208 R2

Jifi Bocek
Seat Leon TDi

Kralovéhradecky Rally klub
v ACR
Skoda Fabia TDI

Martin Lehky
Skoda Fabia TDI

Jifi Hladik
Suzuki Swift GTi
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16:50:00

16:48:00

16:46:00

16:44:00

16:42:00

16:40:00

16:38:00

16:36:00

16:34:00

16:32:00

16:30:00

16:28:00

16:26:00

16:24:00

16:22:00

16:20:00

16:18:00

16:16:00

16:14:00
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Petr Vraj
Jan Mikulik

Martin Patak
Miroslav Malanik

Jifi Gerych
Martin GajdosSik

Josef Urban
Jaroslav Urban

Martin Kdér
Tomas Smid

Martin Cerny
Jaroslav Kraj€a

Tomas Vyvlecka
Vojtéch Mudrak

Adam Cepela
Roman Cepela

Sandra Pokorna
Josef Kral

David Suchafipa
Lukas Karlik

Petr KrajCa
Jan Houst

Mat&j Rehak
Luka$ Riha

Lukas Frana
Pavel Odvarka

Roman Martinec

Dan Suchy
Miroslav Koutsky

Jan Hosned|
Frantisek JUza

Jifi Pohlidal jun.
Vladimir Machon

Jaromir Tomastik
Olga Lounova

Zbynék Hrabec
Martin Hlavaty

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Randy Historic Racing
Klub
Skoda Favorit 136 L

Rally klub Paseky o.s
Skoda Felicia

Jifi Gerych
Citroén Saxo VTS

Multi-s Racing
Skoda 130 LR

Martin Kdér
Skoda 130 LR

Rally klub Paseky o.s.
Lada VFTS

Tomas Vyvlecka
Honda Civic Vti

Adam Cepela
Ford Puma

Sandra Pokorna
Subaru Impreza STI

Eruanno Rally Team
Subaru Impreza STI

Rally klub Paseky o.s.
Renault Clio Sport
Mat&j Rehak

Honda Civic Type R

Fratherm Rally Team
Renault Clio Sport

Roman Martinec
Honda Civic Type R

Dan Suchy
Honda Civic Type R

Jan Hosned|
Renault Clio Sport

Jifi Pohlidal jun.
Renault Clio Sport

JT Rally Team
Renault Clio Sport

Zbynék Hrabec
Honda Civic Vti
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P2+

P2+

16:12:00

16:10:00

16:08:00

16:06:00

16:04:00

16:02:00

16:00:00

15:58:00

15:56:00

15:54:00

15:52:00

15:50:00

15:48:00

15:46:00

15:44:00

15:40:00

15:38:00

15:36:00
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Stépan Tichy
Daniel Hamsik

Michal Babicka
Tomas Novotny

Libor Pernica
Jakub Oral

Jakub Urban
Jifi Svec
Rudolf Valla

Tomas Valla

Jan Kornhefr
Michal Triner

Jan Dostal
Zdenék Dostal

Adam Lahola
Vitézslav Badura

Petr Stépanek
Martin Zigler

Vladimir Salaba
Jan Ziegelbauer

Petr Hejtmanek
Michal Cibulka

Tomas Zeman
Kristyna Urbanova

Tomas Carbol
Kristyna Smrckova

Jaromir Helis
Martin Polacek

Karel Hock
Milan Hock

Vlastimil Mikel
Dalibor Fojtik

Zdenék Vaclavik
Vaclav Hajek

Vlastimil Zigo
Julius Orhalmi

Martin Hrachovec
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CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

7

Stépan Tichy
Honda Civic Vti

A-Team
Opel Adam Cup

A-Team
Opel Adam Cup

Kralovéhradecky Rally klub
v ACR
Skoda Fabia

Rudolf Valla
Skoda Fabia

Automoto klub Pacejov v
ACR
Skoda Fabia

VD Rally Team klub v ACR
Skoda Fabia

Kimi Racing
Opel Adam Cup

CK Motorsport
Honda Civic Vti

Auto Design Racing Team
Citroén Saxo VTS

Petr Hejmanek
Skoda 130 RS

Multi-s Racing
Skoda 130 LR

JP Motorsport v ACR
Skoda 130 RS

Jaromir Helis
Skoda 120 S Rallye

Karel Hock
Skoda 130 RS

Vlastimil Mikel
Lada 1600 R

Zdenék Vaclavik
Skoda Felicia

Vlastimil Zigo
Skoda Felicia

Martin Hrachovec
SLAAA~A 12N DO

PP

17

17

17

17

17

18

14

14

417

15:34:00

15:32:00

15:30:00

15:28:00

15:26:00

15:24:00

15:22:00

15:20:00

15:18:00

15:16:00

15:14:00

15:12:00

15:10:00

15:08:00

15:06:00

15:04:00

15:02:00

15:00:00

14:58:00
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99

100

101

102

201

202

203

204

205

Vendula Balejova

Miroslav Julinek
FrantiSek Foltyn

Roman Vanék
Alexander Capka

Pavel Balicek
Jan Fischer

Daniel Zapletal
David Uhficek
Vladimir Kolafik

Veronika S¢otkova

Jifi Franc
Jakub Denemarek

Jarmila Hrachovcova
Veronika Tepla

Diana Nohalova
Zuzana PIskova

Pavlina Tydlackova
Jifi Hlavka

Pavel Klecka
Martin Caganek

Martin Helis
Tomas Kretik

Jifi Doupovec
David Hradecky

Jakub Nedbal
Bofivoj Mozola

Ondfej Mozola
Jifi Mozola

Vlastimil Neumann
FrantiSek Blahout

Petr Husty
Jifi Skofepa

Petr Jurecka
Pavel Jurecka

Ales Jiratko
Ales Jiratko jun.

Petr Charousek
Radovan Jare$

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Skoda 130 RS

Miroslav Julinek
Skoda 130 RS

Roman Vanék
Skoda 130 LR

Multi-s Racing
Skoda 120 LS Rally

Daniel Zapletal
Renault Clio Sport

Speed Racing Team o.s.
Skoda Fabia

Jifi Franc
Skoda Fabia TDI

Jarmila Hrachovcova
Honda Civic Vti

Diana Nohalova
Skoda Felicia

Eruanno Rally Team
Renault Clio Sport

Pavel Kle¢ka
Skoda Fabia

Martin Helis
Skoda 120 S Rallye

Jifi Doupovec
Skoda 110 L

Jakub Nedbal
Skoda 130 RS

Ondfej Mozola
Skoda 1000 MB

KIT Racing
Ford Escort RS Cosworth

Petr Husty
Mercedes-Benz 190 E

Petr JureCka
Subaru Impreza 555

Ales Jiratko
BMW 2002 TI

Rallye Klub Liberec
Ford Escort RS 2000
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17

17

17

17

F7

E4

F7

C3

C3

14:56:00

14:54:00

14:50:00

14:48:00

14:46:00

14:44:00

14:42:00

14:40:00

14:38:00

14:36:00

14:34:00

14:32:00

14:30:00

14:52:00

15:42:00

17:18:00

17:50:00

17:52:00
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215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

Martin Kudera
Eva Zaludkova

Michal Pokorny
Milan Zbofil

Vratislav Hybner
Ondrej Mezihorak

Jifi Danék
Tomas Danék

Petr Farnik
Ladislav Zuzanek

Zdenék Vratnicek
Karel HédI

Vlastimil Cufin

Vaclav Vorel

Vratislav Steuer
Jakub Nohel

Jaroslav Senkyf
Jifi Handl

Jaromir Kovanda
Eva Cihakova

Tomas Herold
Klara Heroldova

FrantiSek MikosSka
Vlastimil Kubiéek

Miroslav Krejsa
Veronika Krejsova

Petr Hejhal
Martin Hejhal

Jaroslav Petrasek
Otto Slezak

Josef Kakrda
Sté&pan Chludil

Karel Jiratko
Ivo Valach

Jaroslav Pelcner

Jaroslav Pelcner jun.

Ondrej Palacky

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

EST
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

Martin Kucera
BMW 318 iS

Michal Pokorny
BMW 318 iS

Vratislav Hybner
Peugeot 205 Gti

JT Rally Team
Skoda Favorit 136 L

UAMK - Automotoklub
Skoda
Skoda Favorit 136 L

Zdenék Vratnicek
Volkswagen Golf Gti

Motorsport & Services
S.r.o.
Skoda Favorit 136 L

Vratislav Steuer
Skoda 130 LR

Radoun Motorsport z.s.
Suzuki Swift GTi

Autoklub TiSnov
Skoda Favorit 136 L

Tomas Herold
Opel Astra GSi

FrantiSek MikoSka
Lada 21011 MTX Rallye

Miroslav Krejsa
Opel Ascona A

Petr Hejhal
Skoda 110

Duck Racing Autoklub v
ACR
Porsche 911 S

Josef Kakrda
Opel Ascona A

Karel Jiratko
Fiat 131 Abarth

Jaroslav Pelcner
Skoda 110 R Coupé

Ondrej Palacky

E3

E3

E3

E1

E1

E3

E1

E4

F5

F5

F6

C3

Cco

Cc4

C3

D3

DO

17:54:00

17:56:00

17:58:00

18:00:00

18:02:00

18:04:00

18:06:00

18:08:00

18:10:00

18:12:00

18:14:00

18:16:00

18:18:00

18:20:00

18:22:00

18:24:00

18:26:00

18:28:00

18:30:00
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Oldfich Vyhlidal CZE Skoda Favorit 136 L F5



